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به گزارش روابط عمومی دانشـگاه، دکتر اسماعیل چمنی رئیس 

دانشگاه محقق اردبیلی در جشن استقبال از نودانشجویان دانشگاه 

محقق اردبیلی با بیان اینکه دانشگاه محقق اردبیلی در بین دانشگاه 

هاي کشور جایگاه هفدهم را دارد، افزود: این نشاندهنده این است 

که این دانشگاه یکی از دانشگاههاي صاحب نام در کشور هست.

وي با اشاره به اینکه دانشـــگاه محقق اردبیلی در تمام رتبهبنديهاي 

بین المللی جایگاه بســیار خوبی را در دنیا دارد، تصــریح کرد: این 

دانشـگاه از سال گذشته تا به امروز موفق به جذب حدود 1200 نفر 

دانشجوي خارجی شده است.

رئیس دانشـگاه با تاکید بر اینکه دانشـجو جایگاه خاص و مهمی 

در جامعه ما دارد، گفت: این اهمیت باعث شده دانشجویان در زمره 

افراد نخبه قرار بگیرند.

وي اولین وظیفه و شرط اصلی حضور دانشجویان در دانشـگاه را 

قدردانی از پدر و مادر و تحصــیل درست عنوان کرد و ادامه داد: در 

این راستا از شما انتظار دارم اولویت اول هریک از شما تحصــــیل 

باشد. چرا که همین تحصـــــــــیل درست شما نوعی قدردانی از 

جشن استقبال از نودانشجویان در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد.

والدینتان محسوب می شود.

رئیس دانشگاه معین استان اردبیل با اشاره به گفته مقام معظم رهبري مبنی 

بر توصیه تحصیل، تذهیب و ورزش به جوانان و دانشجویان، گفت: انسان باید در 

تمامی بعدها رشد کند و دانشـــجویان باید در طول دوره تحصــــیل علاوه بر 

یادگیري رشته تخصصی خود، خودشان را به یک مهارت مجهز کنند.

وي با اشاره به تعبیر امام خمینی(ره) که دانشـگاه کارخانه انســان سازي 

است، عنوان کرد: دانشــجویان باید به قوانین جامعه خود و در راستاي آن به 

قوانین و منشور اخلاقی دانشگاه احترام بگذارند.

حجت الاسلام والمسـلمین محمدرضا مصـلح نیا مسـئول نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبري در دانشــــگاه محقق اردبیلی گفت: با این شور و شوق و 

نشـاطی که در شما دانشـجویان می بینم قطعا در آینده نزدیک در 

قله شکوه و علمیت و معنویت خواهید بود و ایران عزیزتر از جانمان 

با وجود شما این مسـیر اقتدار و افتخار را با سرعت و درخشـندگی 

بیشتر طی خواهد کرد.

وي با بیان اینکه رسالت دانشـجویان تحقق شعر قطره دریاست اگر با 

دریاست، ورنه او قطره و دریا دریاست، افزود: وظیفه شما دانشـــجویان 

تقویت پیوند میان قطرات جامعه و تبدیل آنها به دریاسـت. یعنی تبدیل 

پراکندگی ها به انسجام و یکدلی و وحدت است.

مسـئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشــگاه محقق 

اردبیلی اضافه کرد: مســـئولیت ما تبدیل کشـــمکش به تعامل و 

همکاري و گفتگوي ســازنده اســت. عمر آنقدر کوتاه اســـت که 

فرصتی براي قهر و کینه و کشمکش و رنجیدن و رنجاندن نیست.

در ادامه هر یک از روساي دانشــکده ها به معرفی دانشــکده 

خود پرداختند.

گفتنی است اجراي موسیقی زنده، مسابقه، برگزاري کارگاههاي 

متنوع و غیره از جمله برنامه هاي اجرا شده در این مراسم بود.

رفه نودانشجویان دانشکده فنی و مهندسی جشن معا

رفه نودانشجویان دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی جشن معا
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رفه نودانشجویان دانشکده علوم اجتماعی جشن معا

رفه نودانشجویان دانشکده علوم  جشن معا

رفه نودانشجویان دانشکده کشاورزي و منابع طبیعی جشن معا

رفه نودانشجویان دانشکده ادبیات و علوم انسانی جشن معا

۱۶۳ مرداد۱۶۳/مرداد /۵ ۴۱۶۵۱۶۵



ثبتنام نودانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی

استقبال از نودانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی

۱۶۳ مرداد۱۶۳/مرداد /۷ ۶۱۶۵۱۶۵



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی  از موافقت قطعی شوراي گسترش و برنامه ریزي آموزش عالی با ایجاد 3 رشته در  مقطع کارشناسی ارشد و 

یکرشته دکتري در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر قادر قاسمی 25 مهر از موافقت قطعی شوراي گسترش و برنامه ریزي آموزش عالی با ایجاد رشته هاي مهندسی سیستم هاي انرژي- 

گرایش سیستم هاي انرژي، مهندسی برق گرایش برنامه ریزي و مدیریت سیستم هاي انرژي الکتریکی و حقوق خصوصی در مقطع کارشناسی ارشد و رشته مدیریت منابع 

خاك، فیزیک و حفاظت خاك در مقطع دکتري دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی یادآور شد: پذیرش در این رشته ها از نیمسال اول سالتحصیلی 1404-1403 آغاز خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه اردبیل 

گفت: استکبار جهانی اعتقادي به قوانین بین المللی 

و حقوق بشر ندارد.

به گزارش روابط عمومی دانشـگاه، آیت االله سیدحسـن عاملی 

19 مهر در همایش دانشـجویی«باخت بزرگ در قمار سازش» در 

دانشــگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه قدرت هاي اهریمنی هیچ 

اعتقادي به خدا ندارند، گفت: آمــــــریکا به هیچ عنوان قائل به 

دموکراسی و حاکمیت ملی نیست.

وي با بیان اینکه آمریکا مشروعیت دولت ها را در سوگیري بین 

المللی می داند و به صـــــــندوق راي اعتنایی نمی کند، افزود: 

سیاست مداران این کشــور بســیاري از دولت هایی را که با راي 

مردم روي کار آمده اند، به علت همســـــو نبودن با خودشان، به 

نابودي کشانده اند.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل با بیان اینکه آمریکا طی سـال 

هاي اخیر به نام دموکراسـی وارد عراق شــد، ادامه داد: بیش از 50 

دانشـــــمند آمریکایی نیز طی بیانیه اي اعلام کرده اند که دخالت 

نظامی با دموکراسی منافاتی ندارد.

امام جمعه اردبیل با تاکید بر اینکه اســـتکبار جهانی اعتقادي به 

قوانین بین المللی و حقوق بشــر ندارد، تصــریح کرد: خلف وعده و 

عدم التزام به توافقات بین المللی از صفات بارز استکبار جهانی است.

وي با اشاره به منفعت طلبی آمریکا و کشورهاي اروپایی، ادامه 

داد: هیچ پیمانـی مثل بـرجام به نفع آمـریکا نبود؛ با این وجود به 

مفاد آن نیز عمل نکردند.

رئیس شــوراي فرهنگ عمومی اســـتان اردبیل با بیان اینکه 

خیانت به دوسـتان در سـلول آمریکا اسـت، افزود: طبق فرمایش 

مقام معظم رهبري هزینه مقاومت خیلی کمتر از سازش است.

وي با تاکید بر اینکه بزرگترین افتخار پیامبر اکرم(ص) این اسـت 

که با استفاده از اصول آرمانی یک خانواده واحد جهاتی تشکیل داده 

است، گفت: منشـور جنگ پیامبر اکرم(ص) تدوین شده و از بسـیج 

دانشجویی انتظار می رود نسبت به انتشار آن اقدام نماید.

حجت الاسلام والمسـلمین محمد علمداري فر مسـئول ناحیه 

بسیج دانشجویی استان اردبیل نیز با بیان اینکه تشکیل حکومت 

بزرگ جهانی توسط بسـیج دانشــجویی رسالت این قشــر طبق 

فرمان امام خمینی(ره) اسـت، گفت: ما امروز به یک حرکت همه 

جانبه تحول آفرین و تمدن ساز و مواجهه هوشمندانه و مدبرانه با 

برنامه هاي دشمن نیاز داریم.

معاون پژوهش و فناوري دانشـگاه محقق اردبیلی از قرارگیري 12 نفر از اعضــاي هیات علمی، 

یک نفر از پژوهشـگران پسـادکتري و 3 نفر از فارغ التحصـیلان دانشـگاه محقق اردبیلی در زمره 

دانشمندان 2 درصد برتر دنیا در سال 2023 خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر جبرائیل رزمجو 13 مهر از انتشار لیسـت 2 درصد برتر 

دانشمندان دنیا در سال 2023 بر مبناي گزارش مشترك دانشـگاه استنفورد و انتشـارات الزیویر 

خبر داد و گفت: براي انتخاب لیست دانشـمندان برتر، اطلاعات پژوهشـگران از سراسر جهان در 

20 حوزه و 159 زیرحوزه بررسی شده و انتخاب بر اساس شاخص هایی همچون تعداد استنادات، 

hm-index ،h-index، میزان خوداستنادي و سایر موارد انجام پذیرفته است.

وي افزود: خوشبختانه در لیسـت منتشــره براي سال 2023، اسامی 12 نفر از اعضــاي هیات 

علمی دانشـــــــــگاه محقق اردبیلی شامل دکتر عزیز حبیبی استاد گروه آموزشی شیمی و از 

معاون �ژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیل� خ�ر داد: 

دانشـمندان یک درصد برتر جهان، دکتر حسـین شایقی استاد گروه آموزشی برق و از 

دانشــمندان یک درصد برتر جهان، دکتر هادي غائبی استاد گروه آموزشی مهندسی 

مکانیک و از دانشــمندان یک درصد برتر جهان، دکتر عباس صباحی نمین دانشــیار 

دانشکده فناوري هاي نوین نمین، دکتر عزیز باباپور دانشـیار گروه آموزشی مهندسی 

شیمی، دکتر سجاد پیرمحمد استاد گروه آموزشی مهندسی مکانیک، دکتر عســـگر 

عبادالهی دانشـیار گروه تولیدات گیاهی دانشـکده کشـاورزي مغان، دکتر داود سیف 

زاده استاد گروه آموزشی شیمی، دکتر یوسف عباسپوراستاد گروه آموزشی مهندسـی 

بیوسیسـتم، دکتر حمید حیدرزاده دانشــیار گروه آموزشی مهندسی برق، دکتر اکبر 

مهدیلو استادیار رشته مهندسی معدن و دکتر سیدمهدي رضوي استاد گروه آموزشی 

زیست شناسی  به چشم می خورد که مایه افتخار و سربلندي دانشگاه است.

معاون پژوهش و فناوري دانشــگاه محقق اردبیلی تصـــریح کرد: همچنین در این 

لیست دکتر سینا اردبیلی پژوهشگر پسادکتري دانشـگاه محقق اردبیلی و دکتر احمد 

جهانبخشــی، دکتر سهیلا اسدزاده و توحید پریخانی از فارغ التحصــیلان دانشــگاه 

محقق اردبیلی حضــــــور دارند که حاکی از کیفیت بالاي آموزش و پژوهش در این 

دانشگاه می باشد.

وي ضمن تبریک این موفقیت چشمگیر خدمت جامعه دانشـگاهی به ویژه اعضـاي 

هیات علمی، پژوهشگران پسادکتري و فارغ التحصیلان دانشـگاه، ابراز امیدواري کرد: 

با ادامه روند رو به رشد فعلی و حمایت چشــمگیر دانشــگاه از پژوهشـــگران فعال و 

محققان پرتلاش، شاهد حضور تعداد بیشتري از پژوهشگران این دانشـگاه در لیسـت 

دانشمندان پراستناد برتر جهان در سال هاي آتی باشیم.

 معاون آموزش� و تحصیلات تکمیل� دانشگاه محقق اردبیل� خ�ر داد:

نماینده ول� فقیه در استان و امام جمعه اردبیل مطرح کرد:

گفت: بسیج دانشجویی استان اردبیل با شروع سالتحصیلی جدید 

سرزنده تر از گذشته در مسیري پرامید در راستاي حل مشـکلات 

نظام و امیدآفرینی براي تربیت نیروهاي تراز انقلاب اسـلامی گام 

خواهد برداشت.

 گفتنی است شـعرخوانی ولی االله کلامی زنجانی و تجلیل از فعالان 

بسیج دانشجویی استان اردبیل از دیگر بخش هاي این همایش بود. در 

ی به پاس بیش از 50  ی االله کلامـی زنجانـ این همایش همچنین از ولـ

ســـال خدمت بی منت به انقلاب اســـلامی، نظام مقدس جمهوري 

اسلامی و مردم توسط دانشگاه محقق اردبیلی تجلیل به عمل آمد.

وي با تاکید بر اینکه باید به دانشجو میدان داده شود تا خودش تصمیم گرفته 

و اجرا کند، افزود: در طول شش ماه گذشته حدود 230 دانشـــــجو در اجراي 

برنامه هاي بسیج دانشجویی استان نقش مستقیم داشته اند.

مسـئول ناحیه بسـیج دانشـجویی استان اردبیل با بیان اینکه سال گذشته از 

دوم آذر سالروز تشـکیل بسـیج دانشـجویی تا 16 آذر روز دانشـجو 216 برنامه 

توسط بسـیج دانشـجویی در دانشـگاه هاي استان اجرا شد، ادامه داد: بچه هاي 

بسیج دانشجویی در اغتشاشات سال گذشته علی رغم وجود فحش، تهمت هاي 

ناروا و تهدید، سینه سپر کرده و در میدان حاضر بودند.

وي با اشاره به برگزاري پرشور برنامه هاي بســیج دانشـــجویی استان اعم از 

راهیان نور، اردوهاي جهادي، جشــــــــنواره هاي مالک اشتر و طلایه داران و 

اجلاسیه دانشـــجویی کنگره 3400 شهید استان اردبیل، همکاري دانشـــگاه 

محقق اردبیلی در اجراي این برنامه ها و میزبانی از آنها را کم نظیر عنوان کـرد و 
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مرداد۱۶۳ /۵

به گزارش روابط عمومی دانشــگاه، دکتر موسی ترابی گیگلو 23 مهر گفت: دکتر حســین شایقی، عضــو هیأت علمی گروه 

مهندسی برق دانشگاه محقق اردبیلی و از دانشـمندان پراستناد 1 درصد برتر جهان به همراه یک تیم پژوهشـی از دانشـگاه هاي 

Trends in modern power systems resilience: State- " داخلـی و خارجـی، مقاله اي نفیس با عنوان

of-the-art review " را در نشـریه معتبر علمی Renewable and Sustainable Energy Reviews با 
ضریب تأثیر 16 منتشر نمود.

مدیر پژوهشی دانشگاه محقق اردبیلی افزود: این مقاله بخشی از یک پروژه تحقیقاتی است که طی آن نقش سیسـتم 

قدرت براي امنیت انرژي، خدمات اضطراري، زیرساخت هاي اساسی و اقتصــاد بررسی شده است و در این بین انعطاف 

پذیري سیســـــتم قدرت در برابر حوادث با احتمال کم با تاثیر زیاد براي اطمینان از پایداري و قابلیت اطمینان برنامه 

ریزي و بهره برداري سیســــتم از اهمیت ویژه اي برخوردار است. به همین دلیل، چالش ها و فرصت ها براي ارزیابی و 

بهبود انعطافپذیري سیستم قدرت در این تحقیق بررسی شده است.

وي تصریح کرد: در مقاله منتشـر شده بر لزوم استفاده از معیارهاي مناسب با درك جامع تاب آوري تاکید شده است. 

علاوه بر این، براي بهبود تابآوري سیســـــــتم قدرت مدرن، برنامه هاي کوتاه مدت و بلندمدت را با دسته بندي هاي 

مختلف همراه با تحلیل دقیق چالش هاي مربوطه مورد بررسی قرار داده است.

مدیر پژوهشی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: بر اساس نتایج این مقاله، مشـاهده می شود که ریزشبکه ها با نزدیک تر 

کردن منابع انرژي به مراکز بارگذاري و کاهش وابستگی شبکه به خطوط انتقال، که آسیب پذیرترین تجهیزات در برابر 

بلایاي طبیعی هستند، پتانسیل بالایی براي بهبود انعطاف پذیري سیستم قدرت دارند.

Renewable and Sustainable Energy  عضو هیات علمی دانشگاه محقق اردبیلی خاطر نشان کرد: نشریه

Reviews که توسط انتشارات Elsevier منتشر می شود، به عنوان یکی از معتبرترین منابع در زمینه انرژي هاي
 نو، پاك و تجدیدپذیر شناخته میشود و تمرکز خود را بر منابع انرژي، حفاظت محیطزیست و توسعه پایدار دارد.

گفتنی است این مقاله در مجله مذکور منتشـر شده است و علاقمندان می توانند براي دسترسی به این مقاله اینجا را 

کلیک نمایند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر جبرائیل رزمجو 16 مهر از انتخاب دکتر عزیز حبیبی عضو هیات علمی دانشـگاه محقق اردبیلی به عنوان سرآمد علمی سال 1402 از طرف معاونت علمی ، فناوري و اقتصـاد 

دانش بنیان ریاست جمهوري خبر داد و گفت: این انتخاب با بررسی مدارك علمی دکتر عزیز حبیبی و به پشتوانه توان علمی وي انجام شده است.

 گفتنی است دکتر عزیز حبیبی استاد تمام گروه شیمی دانشکده علوم دانشـگاه محقق اردبیلی و داراي مدرك تحصـیلی دکتري تخصـصـی شیمی فیزیک از دانشـگاه صنعتی شریف است. وي داراي چندین کتاب 

تالیفی و ترجمه بوده و از سال 1384 تا 1388 و 1397 تا 1401ریاست دانشـگاه محقق اردبیلی را بر عهده داشته است. همچنین چاپ مقالات علمی متعدد در نشــریات علمی معتبر ، داوري بیش از 40 مجله معتبر 

بین المللی  JCR، انتخاب به عنوان پژوهشگر برتر دانشگاه و استان طی چندین سال از جمله مهمترین سوابق علمی و پژوهشی دکتر عزیز حبیبی است.

مد�ر �ژوهش� دانشگاه محقق اردبیل� خ�ر داد:

مدیر پژوهشی دانشگاه محقق اردبیلی از انتشار مقاله پژوهشگران این دانشگاه در نشریه علمی Renewable and Sustainable Energy Reviews  خبر داد.

حس�ن شایق�عبداله �ونس�

معاون �ژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیل� خ�ر داد:

معاون پژوهش و فناوري دانشـــگاه محقق اردبیلی از انتخاب عضـــو هیات علمی این 

دانشــگاه به عنوان سرآمد علمی سال 1402 از طرف معاونت علمی ، فناوري و اقتصــاد 

دانش بنیان ریاست جمهوري خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر جبرائیل رزمجو 24 مهر با اعلام این خبر گفت: در سال 2024 

با رشد 20 درصدي تعداد دانشگاه هاي ایرانی، 73 دانشـگاه از جمهوري اسلامی ایران در جمع دانشـگاه 

هاي برتر جهان قرار گرفته است که دانشـــگاه محقق اردبیلی در رتبه بندي جهانی در بازه 801-1000 

جهانی و در بین دانشـگاه هاي جامع کشـور به همراه دانشـگاه هاي فردوسی مشـهد، کردستان، شیراز و 

ارومیه رتبه پنجم، در بین دانشــــــگاه هاي تابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوري رتبه 11 و در بین کل 

دانشگاه هاي کشور رتبه 22 را کسب کرده است.

معاون پژوهش و فناوري دانشگاه محقق اردبیلی از حضور دانشگاه محقق اردبیلی در رتبه بندي تایمز دانشگاههاي برتر جهان براي چهارمین سال پیاپی خبر داد.

معاون �ژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیل� خ�ر داد:

Rank:
#801-1000/2673 in world

Times ) معاون پژوهش و فناوري دانشــــگاه محقق اردبیلی تصــــریح کرد: نظام رتبه بندي تایمز

Higher Educa�on World University Rankings) به عنوان معتبرتـرین و بـزرگتـرین نظام 

رتبه بندي است که از سـال 2004 مراکز آموزش عالی را در سـراسـر دنیا مورد ارزیابی و رتبهبندي قرار 

داده است و هرساله در ماه اکتبر آمار مرتبط به دانشــگاههاي برتر جهان را منتشــر میکند که تازهترین 

نتایج خود را براي سال 2024 منتشر کرد.

وي اضافه کرد: در این گزارش که با بررسی عملکرد 2 هزار و 673 دانشــــگاه در سراسر جهان در پنج 

زمینه پژوهش (با وزن 29 درصـد)، کیفیت پژوهش (با وزن 30 درصـد)، آموزش (با وزن 5/29 درصـد)، 

چشمانداز جهانی (با وزن 5/7 درصد) و صنعت (با وزن 4 درصد) و بر پایه 18 سنجه همراه بوده است، نام 

1 هزار و 904 دانشـگاه منتخب از 108 کشـور جهان دیده می شود که نام دانشـگاه محقق اردبیلی براي 

چهارمین سال پیاپی در آن قرار دارد.

عضو هیات علمی دانشگاه محقق اردبیلی افزود: براي رتبه بندي امسال از اطلاعات مربوط به مقالات چاپ شده 

در بازه زمانی سال هاي 2018-2022 و استنادات مربوط به بازه زمانی 2018-2023 استفاده شده است.

معاون پژوهش و فناوري دانشــــــگاه محقق اردبیلی ضمن تبریک این موفقیت به همکاران محترم، 

دانشجویان عزیز و جامعه علمی استان خاطر نشان کرد: توفیقات حاصل شده دانشـگاه مرهون عزم، اراده 

و تلاش و کوشش بی وقفه همه اعضاي هیات علمی اندیشـمند، دانشـجویان مسـتعد و خلاق، کارمندان 

پرتلاش و برنامه ریزي هاي هدفمند دانشگاه در حوزه پژوهش و فناوري است.

۱۶۳ /مرداد ۱۰۱۶۵



در دیدار رئیس دانشگاه محقق اردبیل� با فرمانده ن�روی انتظام� استان اردبیل مطرح شد:

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل چمنی 4 مهر در دیدار هیات رئیسـه و 

اعضـاي پایگاه مقاومت دانشـگاه محقق اردبیلی با خانواده شهید قهرمان زاده با بیان اینکه 

حضـور فرزندان شهدا و ایثارگران در دانشـگاه محقق اردبیلی افتخار بزرگی براي ما است، 

گفت: دانشـگاهیان دانشــگاه محقق اردبیلی در راستاي تداوم راه و رسم شهدا تلاش می 

کنند.

وي با بیان اینکه همســران شهدا زحمات بســـیاري براي رشد و تربیت فرزندان شهدا 

متحمل شـده اند، افزود: فرزندان معظم شـهدا نیز با ادامه راه پدران خود الگوي مناسـبی 

براي جامعه خواهند بود.

رئیس دانشـــگاه محقق اردبیلی تداوم راه شهدا و توجه به اهداف آنان را مهم برشمرد و 

تصـریح کرد: ما در دانشــگاه محقق اردبیلی با تمام توان در خدمت خانواده معظم شهدا و 

ایثارگران هستیم.

حجت الاسلام والمسـلمین محمدرضا مصــلح نیا مســئول نهاد نمایندگی مقام معظم 

رئیس دانشگاه محقق اردبیل� در دیدار با خانواده شهید قهرمان زاده:

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی گفت: دانشگاهیان دانشگاه محقق اردبیلی در راستاي تداوم راه و رسم شهدا تلاش می کنند.

انتظامی«شهروند قانونمدار و پلیس خدمتگزار» است، افزود: 

در همین راستا ما در خدمت دانشگاه و دانشجویان هستیم و 

خدماتی را که در شان یک دانشجو است به آنان ارائه خواهیم 

کرد.

حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا مسـئول 

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشـــــگاه محقق 

اردبیلـی نیـز به نقش اثـرگذار نیـروي انتظامــی در ایجاد 

امنیت تاکید کرد و گفت: آرامشـی که امروز خود و خانواده 

هایمان از آن برخوردار هســتند، در سایه امنیتی است که 

نیروهاي نظامی و انتظامی ایجاد کرده اند.

گفتنی اســت در ادامه معاون فرهنگی و اجتماعی، رئیس 

دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و مدیر حراست دانشـگاه 

محقق اردبیلی به ارائه دیدگاه هاي خود پرداختند.

در دیدار رئیس دانشـــگاه محقق اردبیلی با فرمانده نیروي 

انتظامی استان اردبیل تســــهیل امور کنســـــولی و ویزاي 

دانشـجویان خارجی دانشــگاه محقق اردبیلی مورد تاکید قرار 

گرفت و از همت دانشــگاه محقق اردبیلی در ایجاد  اعتماد در 

کشورهاي خارجی براي تحصیل در اردبیل قدردانی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشــگاه، دکتر اسماعیل چمنی 22 

مهر در دیدار با فرمانده نیروي انتظامی اســتان اردبیل ضـــمن 

تبریک هفته نیروي انتظامی، گفت: تحصـــیل بیش از یک هزار 

دانشـجوي خارجی در دانشـگاه محقق اردبیلی فرصت مغتنمی 

اـدي، فرهنگی  براي دانشگاه و استان است تا از ظرفیت هاي اقتص

و گردشگري آن استفاده شود.

وي حضـور مسـتمر این دانشـجویان در استان را به نوعی 

گردشگري بالقوه عنوان کرد و افزود: دانشــــجویان خارجی 

دانشگاه محقق اردبیلی عمدتا از کشورهاي همسـایه و حاشیه خلیج فارس هسـتند که هر یک می 

توانند سفیر فرهنگی ما در کشور خود باشند.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی تصریح کرد: دفتر کنسولی در بخش بین الملل دانشگاه محقق 

اردبیلی راه اندازي شده و انتظار می رود با استقرار نماینده اداره کنســــولی نیروي انتظامی در 

دانشگاه، امور کنسولی و ویزاي دانشجویان خارجی این دانشگاه تسهیل شود.

سردار جواد تقوي فرمانده نیروي انتظامی استان اردبیل نیز با بیان اینکه دانشــــگاه ها خط 

مقدم فرهنگی کشور و استان هستند، گفت: جاي خرسندي است که به همت دانشـگاه محقق 

اردبیلی ظرفیتی براي تحصیل دانشجویان خارجی در دانشـگاه محقق اردبیلی ایجاد شده است 

که کشـورهاي مختلف به ویژه کشـورهاي همسـایه به ما اعتماد می کنند و براي تحصــیل به 

استان و دانشگاه ما مراجعه می نمایند.

وي با بیان اینکه دانشـجویان خارجی سفیران فرهنگی کشـور و استان ما در کشـور خود 

خواهند بود، افزود: این دانشـــجویان در صدور انقلاب و اصول اخلاقی به خارج از کشـــور 

تاثیرگذار می باشند.

فرمانده نیروي انتظامی استان اردبیل با بیان اینکه شعار امســـــــــــــــال هفته نیروي 

رهبري در دانشـــــگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه صفت شهید در فرد ماندگار است، 

گفت: شاهد و شهید بودن باید از روي حس باشد نه حدس.

وي با بیان اینکه روح مطهر شهدا همواره در کنار ما بوده و بر اعمال ما ناظر هســتند، افزود: 

ما به مرام شهدا ایمان و اعتقاد داریم و در راستاي تداوم راه این عزیزان گام برمی داریم.

دکتر عباس فنی اصل فرمانده پایگاه مقاومت دانشــگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه 

امنیت و آرامش امروز ثمره خون شهداي گرانقدر است، گفت: دیدار با خانواده شهدا و حل 

مسائل و مشکلات آنان جزو برنامه هاي ما می باشد.

دکتر عبداالله برهانی فر رئیس دانشـکده علوم دانشــگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه 

آقاي میلاد قهرمان زاده کارشناس پژوهش این دانشـــکده فرزند شهید قهرمان زاده جزو 

افتخارات دانشکده بوده و فردي ساعی و توانمند است.

وي افزود: ساعی بودن از مزایاي ویژه خانواده شهدا می باشد.

گفتنی است در ادامه با اهداي لوح از خانواده شهید قهرمان زاده تجلیل به عمل آمد.

۱۶۳ مرداد۱۶۳/مرداد /۱۳ ۱۲۱۶۵۱۶۵

دفتر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی رتبه برتر محور«مسئله محوري» در بخش واحد سیاسی «جشنواره جاد برتر» کنگره سالانه اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشـگاه، دفتر جامعه اسلامی دانشـجویان دانشـگاه محقق اردبیلی رتبه برتر محور«مســئله محوري» در بخش واحد سیاسی «جشــنواره جاد برتر» کنگره سالانه اتحادیه جامعه اسلامی 

دانشجویان را کسب کرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشـگاه محقق اردبیلی 

30 مهر در دیدار هیات رئیسه و اعضـاي پایگاه مقاومت دانشـگاه محقق اردبیلی با خانواده 

شـــهید میرمجید مجدي هیبت لو با بیان اینکه خانوادههاي شـــهدا و ایثارگران میراث 

ارزشمند انقلاب اسلامی هسـتند، گفت: دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران به ویژه خانواده 

هاي شهدا و ایثارگران منتسب به دانشگاه براي ما یک افتخار است و فرصتی براي خدمت 

خالصانه به دانشگاهیان و ملت است

وي با بیان اینکه در غیاب شهداي بزرگوار همسران شهدا براي فرزندانشان هم پدر بوده 

اند و هم مادر، افزود: ما سپاسگزار این همسران شهید هستیم که با این شرایط توانسته اند 

فرزندان صــالحی را تربیت کرده و تحویل جامعه بدهند و در این راســتا اجر آنها کمتر از 

شهید نیست.

حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا مسـئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري 

در دانشـگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه کمترین درجه شهدا شفاعت 70 نفر است، گفت: 

این خوشبختی بسیار بزرگی است و در این راستا خانواده شهدا باید افتخار کنند.

وي با بیان اینکه تمام مصیبت هاي دنیا درجه است، افزود: بیرون از ما هیچ لذت و رنجی 

نیست، بلکه لذت و رنج در نوع نگرش درونی ما هست.

رئیس دانشگاه محقق اردبیل� در دیدار با خانواده شهید مجدی هی�ت لو:

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در دیدار با خانواده شهید مجدي هیبت لو گفت: عزت و بزرگی ایران اسلامی مدیون ایثارگري و رشادتهاي شهدا و رزمندگان است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشـگاه محقق اردبیلی با تاکید بر اینکه ما از 

حکمت خداوند خبر نداریم، ادامه داد: عینک درون انسـان ها که سالم باشد، همه امتحانات را 

مدال و درجه خداوند می داند و خداوند با هر امتحانی انسان را یک درجه ارتقا می دهد.

دکتر عباس فنی اصل فرمانده پایگاه مقاومت دانشــگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه 

دیدار با یادگاران شهدا و رسیدگی و حل مشکلات آنها از وظایف مسئولین است، افزود: در 

دانشگاه محقق اردبیلی نیز طبق برنامه مداوم، سعی می کنیم تا با عزیزان و یادگاران شهدا 

و ایثارگران دیداري داشته باشیم.

وي ادامه داد: ما شـرکت در دیدار معنوي و نورانی را جزو وظایف خود می دانیم و خدا را 

شــاکریم که این هفته توفیق دیدار با فرزند شــهید میرمجید مجدي هیبت لو، خانم لیلا 

مجدي هیبت لو فراهم شده است.

دکتر عبداالله برهانی فر رئیس دانشــکده علوم این دانشــگاه نیز با بیان اینکه شروع کار 

خانم لیلا مجدي هیبت لو در دانشــگاه محقق اردبیلی از این دانشــکده بوده است، گفت: 

براي ما باعث افتخار است که یک فرزند شهیدي را در مجموعه خود داشته باشیم.

گفتنی است در ادامه با اهداي لوح از خانواده شهید میرمجید مجدي هیبت لو تجلیل به 

عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی دانشـگاه، دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش و 

فناوري دانشـــــگاه محقق اردبیلی 17 مهر در اولین همایش بین المللی و 

دومین همایش ملی روانشـــــــناسی و دین با بیان اینکه سیاست معاونت 

پژوهش و فناوري دانشــــگاه حمایت از برگزاري همایش هاي علمی است، 

گفت: دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه نیز سرآمد دانشکده هاي 

دانشگاه در برگزاري همایش هاي علمی ملی و بین المللی است.

وي با بیان اینکه قرارگیري دو موضوع روانشـناسی و دین در کنار یکدیگر 

باعث ارزشمندي بیشتر این همایش شده است، ابراز امیدواري کرد: از یافته 

هاي پژوهشگران در این همایش فاخر به نحو احسن استفاده شود.

معاون پژوهش و فناوري دانشـگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه همه تلاش 

بشـري براي زندگی بهتر بوده و هدف روانشــناسی نیز همین موضوع است، 

گفت: دین و رواشناسی موضوعات مشــــترکی از جمله سلامت، سعادت و 

رستگاري را در خود دارند و باعث جلوگیري از اختلالات روانی نیز می شوند.

دکتر محمد نریمانـی رئیس اولین همایش بین المللـی و دومین همایش 

ملی روانشــــــناسی و دین نیز با بیان اینکه 70 درصد همایش هاي علمی 

دانشــگاه محقق اردبیلی در سال گذشته توسط دانشـــکده علوم تربیتی و 

روانشناسی برگزار شده است، گفت: براي امسـال نیز 13 همایش علمی ملی 

و بین المللی توسط این دانشکده برنامه ریزي شده است.

وي با اشاره به انتشار هشت مجله معتبر علمی پژوهشی در این دانشـکده، 

افزود: برگزاري همایش هاي علمی در دوران کرونا نیز تعطیل نشـــد و ما از 

تهدید کرونا به عنوان یک فرصت در برگزاري همایش ها به صـورت مجازي 

استفاده کردیم.

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشـگاه محقق اردبیلی ایجاد 

انگیزه و پویایی محیط دانشــجویی را از اهداف برگزاري همایش ها عنوان و 

تصـریح کرد: همایش روانشــناسی و دین یک همایش علمی ارزشی است و 

نتایج آن می تواند در کاهش آسیب هاي اجتماعی و روانی تاثیرگذار باشد.

وي با بیان اینکه دین انســان را به سمت رستگاري و روانشــناسی نیز به 

سـمت سـلامتی ســوق می دهد، ادامه داد: دین نیز به عنوان یکی از عوامل 

ایمن ساز براي زندگی محسوب می شود.

حجت الاسلام والمســلمین سیف اله مدبر دبیر علمی اولین همایش بین 

المللی و دومین همایش ملی روانشناسی و دین با بیان اینکه جهان به دنبال 

شبکه اي کردن علوم و دانشـگاه به دنبال همین موضوع بوده و برگزاري این 

همایش نیز در همین راسـتا اسـت، گفت: دین بر مبناي علم می تواند رشـد 

کند و دین باید بر مدار علم بچرخد تا بتواند جامعه را روشنی ببخشد.

وي با بیان اینکه براي این همایش 375 مقاله از دانشــــگاه هاي مختلف 

ارسال شـده بود که 364 مقاله مورد پذیرش هیات داوران قرار گرفت، افزود: 

در این همایش اکثرا میان رشــته اي ها وارد عمل شــدند و اقدام به نگارش 

مقاله کردند.

گفتنی است در ادامه حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن عابدیان عضو 

هیات علمی جامعه المصطفی و دکتر پرویز پرزور عضو هیات علمی دانشگاه 

محقق اردبیلی به عنوان ســـخنرانان کلیدي به ارائه بیانات خود پرداختند. 

همچنین در این همایش پژوهشگرانی از کشورهاي افغانستان، بورکینافاسو، 

تاجیکستان و مالی حضور داشتند.

با پذ�رش ٣٦٤ مقاله؛

اولین همایش بین المللی و دومین همایش ملی روانشناسی و دین با پذیرش 364 مقاله در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد.

۱۶۳ مرداد۱۶۳/مرداد /۱۵ ۱۴۱۶۵۱۶۵



 با پذ�رش ١٥٦ مقاله؛

به گزارش روابط عمومی دانشـگاه، دکتر فخرالسـادات نصــیري 

مشـاور امور بانوان وزیر علوم، تحقیقات و فناوري 18 مهر در اولین 

همایش ملی زن در صد سال اخیر با بیان اینکه زنان باید همسـري 

متعالی و مادري نمونه براي خانواده باشــند، گفت: ما به عنوان یک 

زن باید توجه داشته باشیم که علاوه بر نقش همســـري و مادري، 

نقش فرزندي خود براي پدر و مادر را نیز به نحو احسن ایفا نماییم.

وي با بیان اینکه زنان بعد از انقلاب از لحاظ کمی رشـــــد قابل 

توجهی داشته اند، افزود: بدین صورت که امروز زنان شاغل در برابر 

مردان شاغل قابل مقایسه نیستند و به حالت برابري رسیده ایم.

مشاور امور بانوان وزیر علوم، تحقیقات و فناوري با بیان اینکه قبل از 

انقلاب 2.5 درصد اعضاي هیات علمی و 13 درصد دانشجویان کشـور 

را زنان و دختران تشکیل می دادند، اضافه کرد: امروز به برکت انقلاب 

اسلامی و نظام مقدس جمهوري اسـلامی ایران این آمار افزایش یافته 

و ما شاهد حضـور بیش از 35 درصدي زنان در عضـویت هیات علمی 

دانشـگاه ها، بیش از 61 درصدي حضـور دانشـجویان دختر و بیش از 

45 درصدي زنان شاغل در دانشـگاه ها هسـتیم که این آمارها نشـان 

دهنده توسعه یافتگی ایران اسلامی است.

وي با بیان اینکه زنان شاغل و کنشـگر نقش خود را به خوبی ایفا 

می نمایند، تصریح کرد: امروز باید رویکردها و نظریه هاي تربیتی را 

به روز کنیم و نســـل هاي نوظهور امروزي را با توجه به شرایط روز 

تربیت کنیم.

دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش و فناوري دانشــگاه محقق 

اردبیلی با بیان اینکه زنان همیشه در عرصه هاي مختلف اقتصادي، 

سـیاسـی، اجتماعی، فرهنگی و غیره فعال بوده اند، گفت: اسـلام و 

نظام اســلامی ما نیز به نقش زنان در عرصــه هاي مختلف جایگاه 

ویژه اي قائل شده است.

وي با بیان اینکه زن نقش مهمـی در خانواده و تـربیت فـرزندان 

دارد، افزود: طبق قانون اساسی همه مردم اعم از مردان و زنان تحت 

حمایت قانون نظام جمهوري اسلامی ایران هستند.

معاون پژوهش و فناوري دانشـگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه از 

399 عضـو هیات علمی دانشـگاه حدود 50 نفر از بانوان هســتند، 

وي با بیان اینکه دشمن تلاش دارد جوانان و به ویژه زنان ما را به 

کارهاي کم اهمیت و بی ارزش مشغول کند تا از پیشـرفت و توسعه 

عقب بمانیم، افـزود: امـروز با افتخار اعلام مـی کنیم که دختـران و 

زنان ما در عرصه هاي علمی و پژوهشی حضور دارند.

دکتر مرتضــــی ابراهیمی رئیس اولین همایش ملی زن در صد 

سـال اخیر گفت: خداوند صـفت مربی را به زن داده و سـرنوشــت 

سازترین مســـئولیت در حیات خلقت بعد از جایگاه خالق بر عهده 

زنان قرار داده شده است.

وي با بیان اینکه بدترین ظلم و جنایات در طول تاریخ علیه زنان 

اتفاق افتاده است، افزود: اولین قدم ادیان به ویژه دین مبین اسـلام 

براي نجات زنان از یغماگري بوده است.

رئیس اولین همایش ملی زن در صد سال اخیر با بیان اینکه امام 

خمینی(ره) با انقلاب اسلامی زن را در جایگاه اصلی خود قرار داد و 

به وي کرامت و عزت بخشـــــید، ادامه داد: دین اسلام نیز زن را از 

اسارت و بردگی و تفکر انحرافی نجات داد.

رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشـگاه محقق اردبیلی با 

بیان اینکه زنان در هشـــت سال دفاع مقدس نیز نقش ویژه اي در 

اعزام مردان به جبهه هاي حق علیه باطل داشــــته اند، ادامه داد: 

انتظار می رود بانوان به نقش و منزلت جایگاه خود وفادار باشــند و 

امید می رود با برگزاري چنین همایش هاي علمی شـاهد خروجی 

فرهنگی تاثیرگذاري باشیم.

دکتر مسروره مختاري دبیر علمی اولین همایش ملی زن در صد 

سال اخیر با بیان اینکه براي این همایش 159 مقاله ارسال شده که 

از این تعداد 102 مقاله از طرف بانوان بوده اســــت که نهایتا 156 

مقاله مورد پذیرش واقع شد، گفت: در حوزه حقوق زنان و خلاهاي 

این حوزه داراي بیشترین تعداد مقالات بودیم.

گفتنی است در ادامه دکتر امین فتحی عضـــــــو هیات علمی 

دانشـــگاه محقق اردبیلی به عنوان سخنران کلیدي به ارائه بیانات 

خود پرداخته و از مجموعه مقالات همایش با عنوان گوهر دانش در 

سه جلد رونمایی شد.

ادامه داد: همچنین از بیش از 400 کارمند دانشــــگاه محقق اردبیلی نیز، 

حدود 112 نفر را بانوان تشکیل می دهند.

وي با بیان اینکه در فعالیت هاي دانشـــگاهی و جذب همکاران نیز هیچ 

تفاوتی میان زنان و مردان قائل نیسـتیم، تصــریح کرد: نقش زنان در تولید 

نیز بسـیار مهم است؛ براي مثال زنان عشــایر در زندگی عشــایري و تولید 

محصولات مختلف نقش مهمی دارند.

حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا مصـلح نیا مسـئول نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبري در دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه قبل از انقلاب از 

زنان به صورت غیراصولی استفاده می شد، گفت: زن موجودي است که ائمه 

می توانند در عظمت این مخلوق حرف بزنند.

وي با بیان اینکه زنان از نظر تعداد نصـــف جامعه هســــتند ولی از نظر 

تاثیرگذاري کل جامعه محسـوب می شوند، افزود: زنان ناموس و حافظ نظم 

ابدي هستند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشـگاه محقق اردبیلی با 

بیان اینکه زن و مرد از یک عنصـــــر و نور واحد خلق شده اند، اضافه کرد: 

تحقق شعار زن، زندگی و کرامت انســــانی مهم بوده و زن در نقش مادري 

نقش آفریدگاري را ادا می کند.

افسـانه جهانی مدیرکل امور بانوان استانداري اردبیل نیز با بیان اینکه زن 

از ابتداي آفرینش نقش آفرینی کرده است، گفت: اگر حمایت هاي حضـرت 

خدیجه(س)، ولایت مداري حضــرت فاطمه زهرا(س) و پاسداري از آرمان 

هاي عاشورا توسط حضــرت زینب(س) و فعالیت زنان در انقلاب اسلامی و 

دوران دفاع مقدس نبود، اکنون به مرحله فعلی نمی رسیدیم.

اولین همایش ملی زن در صد سال اخیر با پذیرش 156 مقاله در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کاظم دبیر معاون توسعه 

مدیریت و منابع اســـتانداري اردبیل 20 مهر در دومین کنفرانس 

بین المللی چالش ها و راهکارهاي مدیریت توســعه گردشـــگري 

پایدار در دانشـــــــگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه امروز فناوري 

پیشـرفت کرده و کمیت و کیفیت اوقات فراغت را تغییر داده است، 

گفت: امروز صنعت گردشگري به شدت رشد یافته و به عبارتی می 

توان عصر فعلی را عصر گردشگري نامید.

وي افزود: با توجه به پتانسیل هاي گردشگري کشـور و استان به 

جرات می توان گفت ایران جزو 10 کشـــــور برتر و اردبیل جزو 6 

استان برتر کشور در حوزه گردشگري است.

معاون توسعه مدیریت و منابع اسـتانداري اردبیل با بیان اینکه اسـتان 

اردبیل در عرصه گردشگري داراي ظرفیتها و پتانسیل هاي بالایی است، 

تصریح کرد: آب هاي گرم معدنی استان نیز در دنیا کم نظیر است.

وي با اشــاره به انتخاب اردبیل به عنوان پایتخت گردشـــگري 

کشورهاي عضـو اکو در سال 2023، خاطرنشـان کرد: طی روزهاي 

اخیر نیز که سفراي این کشـــورها در اردبیل حضــــور داشتند بر 

ظرفیت بالاي گردشگري استان اذعان داشتند.

معاون توسـعه مدیریت و منابع اسـتانداري اردبیل به ضــرورت 

ایجاد باور در میان مردم در خصـوص صنعت گردشگري تاکید کرد 

و گفت: ما باید از برف زمســتان نیز براي جذب گردشگر در استان 

اردبیل به نحو احسن استفاده کنیم.

وي با اشاره به تخصیص اعتبارات چند هزار میلیاردي براي پروژه 

راه آهن اردبیل طی دو سال اخیر، تصـــــــریح کرد: دولت نیز در 

خصـوص تامین زیرساخت ها در حوزه گردشگري تمام تلاش خود 

را به کار گرفته است.

با پذ�رش ۱۵۸ مقاله؛

دومین کنفرانس بین المللی چالش ها و راهکارهاي مدیریت توسعه گردشگري پایدار با تاکید بر استان اردبیل با پذیرش 158 مقاله در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد.

دوم�ن کنفران� ��ن المللی چالش ها و  راهکارهای مد��یت توسعه گردشگ�ی پایدار 

معاون پژوهش و فناوري دانشــگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه امروز این 

دانشگاه از نظر علمی جزو دانشـگاه هاي مطرح کشـور و دنیا است، تصـریح 

کرد: جذب دانشجویان خارجی در راستاي تحقق دیپلماسی علمی و تقویت 

مرجعیت علمی در دستور کار دانشـــگاه قرار دارد و امروز بیش از یک هزار 

دانشجوي خارجی از کشورهاي مختلف در این دانشـگاه مشـغول تحصـیل 

هستند که برکات آن براي دانشـگاه محقق اردبیلی و استان اردبیل در سال 

هاي آتی پدیدار خواهد شد.

وي با بیان اینکه یک دانشــجوي خارجی وقتی وارد دانشـــگاه می شود 

حدود 4 سال در دانشگاه حضـور دارد، ادامه داد: اگر هر دانشـجوي خارجی 

فقط یک مقاله علمی در دوره تحصــیلی خود تدوین کند، پس از چند سال 

شاهد افزایش چشمگیر تولیدات علمی دانشگاه خواهیم بود.

معاون پژوهش و فناوري دانشـگاه محقق اردبیلی اضافه کرد: اثرات مادي 

حضـور دانشـجویان خارجی در دانشـگاه و استان هم اکنون مشـهود بوده و 

اثرات علمی آن طبق قوانین رتبه بندي دانشـگاه ها طی 4 سال آینده نمود 

پیدا خواهد کرد.

مهندس حسـن محمدي ادیب مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشــگري اســتان اردبیل نیز با بیان اینکه اردبیل میزبان رویداد اردبیل 

پایتخت گردشگري کشـــورهاي عضـــو اکو است، گفت: این رویداد باعث 

معرفی بیش از پیش ظرفیت هاي گردشگري استان فراتر از مرزهاي کشـور 

شد.

وي با بیان اینکه در این رویداد شاهد حضور سفراي کشورهاي عضـو اکو، 

حوزه دریاي سـیاه و چین در اردبیل بودیم، افزود: میراث فرهنگی، صـنایع 

دستی و گردشگري استان همراه و همگام با دانشگاه محقق اردبیلی است و 

امید می رود بتوانیم شاهد شکوفایی و ارائه نقشـــه راه گردشگري استان از 

طریق خروجی این کنفرانس علمی باشیم.
دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش و فناوري دانشــگاه محقق 

اردبیلی با بیان اینکه امروز گردشگري یکی از ارکان مهم اقتصـادي 

در دنیا است، گفت: در حال حاضر گردشگري در دنیا نقش اصلی را 

ایفا کرده و منبع اصلی درآمد بســـیاري از کشـــورها اقتصــــاد 

گردشگري است.

وي با بیان اینکه جمهوري اســلامی ایران و اســتان اردبیل داراي 

منابع ارزشــمند طبیعی و خدادادي اســـت، افزود: کوه ســـبلان و 

جاذبههاي گردشـگري آن، آب هاي گرم معدنی، دریاچه شــورابیل و 

غیره جاذبه هاي گردشگري مهمی هســتند که باید از ظرفیت آنها به 

نحو احسن استفاده شود.

وي به ضرورت فرهنگ سازي در حوزه گردشگري تاکید کرد و افزود: 

باید به این نکته نیز توجه داشته باشیم که نگهداشت گردشـگر مهمتر از 

جذب آن است.

دکتر بهرام ایمانی رئیس دومین کنفرانس بین المللـی چالش ها 

و راهکارهاي مدیریت توســعه گردشــگري پایدار نیز با بیان اینکه 

براي این کنفرانس 200 مقاله ارسال شده بود که از این تعداد 158 

مقاله مورد پذیرش قرار گرفت.

گفتنی اســت در ادامه از کتاب هاي گردشـــگري تعالی از تألیف 

حجتالاسلام والمســـــلمین محمد شیرعلیپور امام جمعه سرعین و 

اشتغال گمشـــــــده؛ چالش ها و راهکارهاي توسعه با سرمایه هاي 

سرگردان تالیف منصور نوري مدیر هتل رضوان سرعین رونمایی شد.

همچنین دکتر مرتضـــــی طالع رئیس بنیاد ملی توسعه پایدار 

گردشگري، پروفســور فلیپ بوردئو استاد دانشــگاه گرونوبل آلپ 

فرانسه، دکتر علی رحیمی زاد معاون شرکت آب منطقه اي اردبیل 

سخنرانان کلیدي و جعفر بذري رئیس جامعه مراکز اقامتی اسـتان 

اردبیل، محمدرضا آستانی رئیس جامعه مراکز سلامت، تندرستی و 

آبدرمانی استان اردبیل، علیرضـا قانع رئیس انجمن دفاتر و خدمات 

مســـافرتی استان اردبیل و دکتر سیدصادق حســــینی نماینده 

راهنمایان گردشگري استان اردبیل سخنرانان نشـــســــت هاي 

تخصصی کنفرانس بودند.

۱۶۳ مرداد۱۶۳/مرداد /۱۷ ۱۶۱۶۵۱۶۵



با پذ�رش ١٧٩ مقاله؛

به گزارش روابط عمومی دانشـــگاه، دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش و فناوري دانشــــگاه محقق اردبیلی 26 مهر در اولین همایش ملی کارآفرینی با رویکرد تولیدات داخلی در 

دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه هدف از همایش ها آشنایی و همکاري محققین است، گفت: امیدواریم در برگزاري هرچه بهتر و بیشـتر این همایش ها و در نتیجه آن حل مشـکلات 

جامعه موثر باشیم.

وي افزود: در تلاشیم تا این همایش به یک همایش بین المللی تبدیل شود و در این راستا بتوانیم از حضور کارآفرینان کشورهاي مختلف بهره مند شویم.

معاون پژوهش و فناوري دانشـگاه محقق اردبیلی با اشاره به اینکه کارآفرینی یکی از مقوله هاي بسـیار مهم است که در توسعه کشـورها اهمیت ویژه اي دارد، تصـریح کرد: هر کشـور 

توسعه یافته اي از مسیر کارآفرینی گذر کرده است، دانشگاه محقق اردبیلی نیز می کوشد تا دانشگاه کارآفرینی باشد.

عضو هیأت علمی دانشگاه محقق اردبیلی اضافه کرد: کشوري که پرچم دار تولید و اقتصـاد باشد موفق نیسـت بلکه کشـوري موفق است و پیشـرفت می کند که کارآفرینان آن  پرچم 

اقتصاد را به دست گرفته باشند. لذا وظیفه مسئولین است که از کارآفرینان حمایت کرده و آنها را ترغیب و تشویق نمایند تا با ایجاد اشتغال رونق اقتصادي را فراهم سازند.

وي با بیان اینکه کارآفرینی هنر است و این دانش و جسارت می خواهد، افزود: تولیدات داخلی اهمیت ویژه اي دارد و اگر مایل به رونق اقتصادي و خواهان افزایش درآمد مردم هستیم 

باید ترویج فرهنگ استفاده از تولیدات داخلی انجام گیرد.

معاون پژوهش و فناوري دانشگاه محقق اردبیلی تاکید کرد: بها دادن به تولیدات داخلی از خودمان شروع می شود، از طرف دیگر افزایش کیفیت تولیدات نیز حائز اهمیت است.

دکتر فرزاد نوبخت دبیر علمی اولین همایش ملی کارآفرینی با رویکرد تولیدات داخلی با بیان اینکه براي این همایش بالغ بر 200 مقاله ارسـال شــده که از این تعداد 179 مقاله مورد 

پذیرش واقع شد، گفت: این همایش توسط انجمن علمی کارآفرینی دانشگاه محقق اردبیلی برنامه ریزي شده و آغاز حرکتی زیباست.

وي ادامه داد: کارآفرینی رویکردي است که تشویق به استفاده از فرصت ها می نماید و بیشـتر از بخش خصـوصی در بخش دولتی کاربرد دارد. بنابراین از مسـئولین دولتی درخواست 

داریم با دیدي باز و با استفاده از فرصت ها امور را براي کارآفرینان تسهیل نمایند.

گفتنی است در ادامه دکتر کمال یاوریان، رامین عبدي و دکتر بیتا بردبار به عنوان سخنرانان کلیدي به ارائه بیانات خود پرداختند.

اولین همایش ملی کارآفرینی با رویکرد تولیدات داخلی با پذیرش 179 مقاله در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد.

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس و سالتحصیل� جدید انجام گرفت؛

تجدید میثاق دان�گاهیان دان�گاه محقق اردبیلی با شهدای گمنام
همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس و سالتحصیلی جدید، دانشگاهیان دانشگاه محقق اردبیلی با شهداي گمنام تجدید میثاق کردند.

وي با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبري در خصـــوص جهاد 

تبیین، تصـریح کرد: از اساتید دانشـگاه انتظار می رود که آگاهانه و 

به نحو احسن همه مسائل روز را براي دانشجویان تبیین نمایند.

رئیس دانشـــــگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه انتظار می رود با 

تلاش هاي مضـاعف همه دانشـگاهیان نام جمهوري اسلامی ایران 

در قله هاي رفیع علمی بدرخشـــد و در دنیا حرفی براي گفتن در 

عرصه علمی و پیشـــرفت هاي علمی داشته باشیم، ابرازامیدواري 

کرد: در جهت اعتلاي نام مقدس جمهوري اسلامی ایران روز به روز 

موفق تر عمل کنیم.

حجت الاسلام والمســلمین محمدرضا مصـــلح نیا مســـئول نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه 

قیمت یک انســان از جنس اخروي بوده و ماندگاري آن است که رضوان 

خدا در آن باشد، گفت: جنت نشانه رضوان خداست و جهنم نشـانه عدم 

رضایت خدا و نشانه بی آبرویی و رسوایی انسان می باشد.

گفتنی است در ادامه دانشــگاهیان دانشـــگاه محقق اردبیلی ضمن 

قرائت زیارت شهدا، با شهداي گمنام تجدید میثاق کردند.

همزمان با هفته دفاع مقدس، دانشــگاهیان دانشــگاه محقق اردبیلی از 

نمایشگاه رزمی فرهنگی عملیات مسلم بن عقیل در اردبیل بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشـگاه 

محقق اردبیلی اول مهر در مراسم تجدید میثاق دانشگاهیان این دانشـگاه با 

شهداي گمنام گفت: تقارن آغاز سالتحصـــیلی جدید و هفته دفاع مقدس 

باعث شـده تا وظایف سـنگینی بر عهده ما باشــد و همانطوریکه شــهدا با 

رشــادت هاي خود از خاك و کیان جمهوري اســـلامی ایران دفاع کردند، 

امـروز ما هم وظیفه داریم در این جنگ علمــی، با تلاش خود نام جمهوري 

اسلامی ایران را در این عرصه درخشان تر کنیم.

به گزارش روابط عمومی دانشــــــــگاه، همزمان با هفته دفاع مقدس، 

دانشـگاهیان دانشـگاه محقق اردبیلی از نمایشـگاه رزمی فرهنگی عملیات 

مسلم بن عقیل در اردبیل بازدید کردند.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی گفت: دانشگاهیان در عرصه جهاد 

تبیین گام بردارند.

به گزارش روابط عمومی دانشـگاه، دکتر اسماعیل چمنی 4 مهر 

در مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس ضـمن گرامیداشـت هفته 

دفاع مقدس و هفته وحدت، گفت: امروز به برکت خون شــــهدا با 

آرامش و آسایش در مسیر تحول و پیشرفت نظام مقدس جمهوري 

اسلامی ایران قرار داریم.

وي با بیان اینکه طی یک سـال گذشـته دشـمنان نظام و انقلاب 

دست به دست هم دادند تا کشـور و جامعه دانشــگاهی را متلاطم 

کنند، افزود: دشمنان با ایجاد جنگ ترکیبی با اهداف سیاسـی می 

خواستند شئونات ایرانی اسلامی را نشـانه روند، ولی شناخت کافی 

از مردم ایران نداشتند و شکست خوردند.

رئیس دانشــــگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه امروز در محاصره 

تبلیغات دشمنان در فضـــــاي مجازي قرار داریم، ادامه داد: مقام 

معظم رهبري نیز جهاد تبیین را یک فریضه بیان دانسته اند و ما نیز 

باید به آن عمل کنیم.

وي با بیان اینکه باید به فرزندان خود بیاموزیم که دشمن براي ما 

پیشـــــرفت نمی آورد، بلکه می خواهد به کیان نظام صدمه بزند، 

تصــریخ کرد: امروز تک تک ما دانشــگاهیان و قلم بدستان وظیفه 

داریم در عرصه جهاد تبیین گام برداشته و پیشگام باشیم.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با تاکید بر اینکه وطن براي ما بوده 

و باید آنرا به بهترین شکل بســازیم، گفت: امروز جمهوري اسلامی 

رئیس دانشگاه محقق اردبیل� تاکید کرد:

ایران در سایه خون شهدا شاهد پیشـرفت هاي بی نظیري در عرصه نظامی 

و پهبادي اســـت؛ بطوریکه اقدامات ایران در حوزه تولید موشــــک هاي 

هایپرسونیک لرزه بر اندام دشمنان انداخته است.

وي با بیان اینکه شتاب علمی جمهوري اسلامی ایران 11 برابر متوسـط 

جهانی است، اضافه کرد: در این عرصه پیشـرفت هاي بسـیار خوبی داشته 

است؛ بطوریکه در میان 57 کشور اسلامی دومین کشور از لحاظ تولید علم 

و اولین کشور از لحاظ استنادات علمی هستیم.

رئیس دانشگاه معین استان اردبیل با بیان اینکه امروز جمهوري اسلامی 

ایران در همه عرصـــه ها حرفی براي گفتن دارد، ادامه داد: ما نیز باید این 

پیشرفت ها را قدر دانسته و آنها را پاس بداریم؛ چراکه همه این موفقیت ها 

و پیشرفت ها را مدیون شهدایی هستیم که خون خود را تقدیم نظام کردند 

و با آبیاري درخت بارور انقلاب، آنرا تنومند کردند.

حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا مسـئول نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبري در دانشـــــگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه شهدا جزو 

محبوب ترین مخلوقات پروردگار هســتند، گفت: شهدا نماد و راهنماي ما 

در مسیر زندگی هستند.

وي با بیان اینکه شهدا با عناوین مختلف شـهداي انقلاب، دفاع مقدس، مدافع 

حرم، امنیت، ترور، ســــــلامت و غیره در برهه هاي مختلف راهنماي ما بودند، 

اظهارامیدواري کرد: کارهاي ما در راستاي ماندگاري و نورانیت مسیر شهدا باشد.

محسـن پناهیان معاون سیاسی سپاه حضـرت عباس(ع) استان 

اردبیل با بیان اینکه دوران دفاع مقدس نقطه عطفی در تاریخ کشور 

است، گفت: هشــت سال دفاع مقدس به پایان رسید، ولی دشمنی 

دشمنان به پایان نرسید، بلکه وارد فاز دیگري شد.

وي با بیان اینکه انقلاب تمامیت ارضی کشـور را تضــمین کرد، 

افزود: امروز در دنیا افرادي که براي کشورشان زحمت کشـیده و از 

دنیا رفته اند، مردمانشان قدردان آنها هستند و مردم ما نیز قدردان 

رشادت هاي شهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان هستند.

معاون سیاسی سپاه حضــــرت عباس(ع) استان اردبیل با بیان 

اینکه امروز به مدد تفکر دفاع مقدس و مکتب حســینی با دشمنان 

به صــورت فراســـرزمینی جنگ می کنیم، گفت: ما امروز امنیت 

کشور را فراتر از مرزها تامین می کنیم.

وي با بیان اینکه استراتژي امروز دشمن تصــرف مغزها است که 

مقام معظم رهبري از آن به عنوان جنگ شـناختی و ادراکی یاد می 

کنند، افزود: در این جنگ، فرماندهان اساتید و نخبگان هستند.

معاون سیاسی سپاه حضــــرت عباس(ع) استان اردبیل با بیان 

اینکه دشمن براي هر کلاس درس به چشـم یک منطقه جغرافیایی 

نگاه می کند، ادامه داد: در این صـورت جهاد تبیین در کلاس هاي 

درس به منظور شکست جنگ ادراکی ضروري است.

گفتنی است در ادامه از کارکنان و بازنشستگان رزمنده دانشـگاه 

محقق اردبیلی تجلیل به عمل آمد.

۱۶۳ مرداد۱۶۳/مرداد /۱۹ ۱۸۱۶۵۱۶۵



 در حمایت از ج�یان مقاومت و عملیات "طوفان الاقصی" مردم مظلوم فلسط�ن

تجمع دان�گاهیان دان�گاه محقق اردبیلی

تجمع دان�گاهیان دان�گاه محقق اردبیلی 

تجمع دانشگاهیان استان اردبیل در حمایت از جریان مقاومت و عملیات 

«طوفان الاقصی» مردم مظلوم فلسطین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین عبداالله 

حســنی 16 مهر در تجمع دانشــگاهیان دانشــگاه محقق اردبیلی در 

حمایت از جریان مقاومت و عملیات «طوفان الاقصـــی» مردم مظلوم 

فلسطین به بیاناتی در خصوص عملیات «طوفان الاقصی» پرداختند.

گفتنی اســت در ادامه بیانیه پایانی این تجمع به ســـه زبان فارســـی، 

انگلیســــی و عربی قرائت و حاضران با شعارهایی حمایت خود را از جریان 

مقاومت و عملیات «طوفان الاقصی» مردم مظلوم فلسطین اعلام کردند.

دک کش صه�ونیستی در محکومیت جنایت ها و ن�ل کشی ر�ی� کو

دانشگاهیان دانشگاه محقق اردبیلی در محکومیت جنایت 

ها و نسل کشی رژیم کودك کش صهیونیستی تجمع کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مرتضـی ابراهیمی 

مســـئول سازمان بســــیج اساتید استان اردبیل در تجمع 

اعتراضی دانشگاهیان دانشـگاه محقق اردبیلی در محکومیت 

جنایت ها و نسل کشی رژیم کودك کش صهیونیستی ضمن 

تسلیت به همه مسلمانان بابت این جنایت وحشـتناك گفت: 

همه ما انسان ها در اراده قطعی و حتمی حضـرت باري تعالی 

به عنوان کسی که امتحان خواهیم شد هستیم و خواهیم بود

وي با بیان اینکه این اقدام دانشـــــــگاهیان همگی در 

راســتاي اطاعت و اعلام آمادگی بر امر باري تعالی اســت، 

اضافه کرد:خداوند قسم خورده است که حتما انسـان ها را 

امتحان خواهد کرد، یک گروهی را امتحان خواهد کـرد در 

طـرفداري از حق و گـروهــی را در طــرفداري از جنایت، 

کشتار، ویرانی و آوارگی.

مسئول سازمان بسـیج اساتید استان اردبیل با اشاره به اینکه 

حق و باطل همواره در رو به روي هم و در مقام مبارزه با هم بوده 

اند، افزود: امر حتمی همواره این بوده اســــــت که حق پیروز 

خواهد شد و باطل شکست خواهد خورد.

عضـو هیات علمی دانشـگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه 

مردم مظلوم فلسـطین هم همنوع و هم برادر ما هســتند، 

ادامه داد: بنده ضــمن محکوم کردن این جنایت از شــما 

دانشگاهیان مخصوصا دانشجویان می خواهم تا این فضـا و 

روح انزجار، تنفر و اعتـراض رو بـر ذهن و وجود خود قـرار 

دهیم و همه ما نه تنها بــراي همچنین لحظاتـــی بلکه تا 

روزي که فضــاي موجود به نفع مبارزین فلســـطین رقم 

بخورد، باید مبارزه کنیم.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: انجمن هاي علمی یکی ازمهمترین مکانها براي افتخارآفرینی و 

ساختن آینده دانشجویان است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس فنی اصل 15 مهر در جلسه توجیهی دبیران انجمن هاي علمی دانشگاه 

محقق اردبیلی گفت: انجمنهاي علمی یکی ازمهمترین مکانها براي افتخارآفرینی و ساختن آینده دانشجویان است.

وي با بیان اینکه وظیفه ما فراهم سازي زمینههاي مناسب براي ترقی دانشـــجویان است، افزود: برگزاري کارگاهها و 

دوره هاي مختلف، انواع کلاسهاي آموزش و مهارتی، آمادهسازي دانشـجویان براي مقاطع تحصـیلی کارشناسیارشد و 

دکتري از فعالیتهایی است که در  انجمنهاي علمی انجام میشود.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی با تأکید بر اهمیت فعالیتهاي نوآورانه، گفت: ما منتظر برنامههاي 

ابتکاري، خوب و خلاق انجمنهاي علمی هستیم و در این راستا علاوه بر حمایت از فعالیتهاي انجمن هاي علمی، سعی 

شده تا بهترین اساتید را در دانشکدهها به عنوان اساتید مشاور انجمنهاي علمی انتخاب کنیم.

وي ادامه داد: دانشــــــگاه ما زمانی ارزش دارد که محل علم، پژوهش، تحقیق، نوآوري و فعالیتهاي خلاقانه باشد و 

افتخار دانشگاه این است که انجمنهاي علمی این امر را محقق مینمایند.

دکتر میرمهدي سیدرحیمی مدیر حمایت و پشـتیبانی فرهنگی دانشـگاه محقق اردبیلی 

نیز گفت: وظیفه معاونت فرهنگی و اجتماعی ایجاد بســـتر مناسب براي انجام فعالیتهاي 

علمی است تا دانشــجویان بتوانند در این فضـــاي مناسب به فعالیتهاي خود ادامه داده و 

استعدادهاي بالقوه خود را به بالفعل تبدیل کنند.

مدیر حمایت و پشــتیبانی فرهنگی دانشــگاه محقق اردبیلی با تأکید بر تعامل اعضــاي 

شوراي مرکزي انجمن هاي علمی، افزود: با برنامه ریزي و تعامل سازنده میتوان کار گروهی 

انجام داده و به پیشـــبرد اهداف کمک کرد. همچنین کارهاي گروهی باید با اخلاق و رفتار 

اجتماعی همراه باشد.

وي خواســتار توجه انجمنهاي علمی به شــاخص هاي فعالیتهاي علمی وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوري شد و ادامه داد: عصاره فعالیتهاي انجمنهاي علمی سالانه در جشنواره 

حرکت دیده شده و انجمنهاي علمی برتر معرفی میشوند.

گفتنی است در ادامه کارشناسان حوزه مدیریت حمایت و پشـتیبانی فرهنگی دانشــگاه 

محقق اردبیلی به ارائه بیانات خود پرداختند.

مدیر برنامه ریزي فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی از حضور اعضاي هیات علمی تازه استخدام این دانشگاه در 

طرح تعالی منش استادي با عنوان«در مسیر فرزانگی» در دانشگاه فردوسی مشهد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عادل آزاددل 17 مهر با اعلام این خبر، گفت: این دوره با حضور 150 عضـو هیات 

علمی تازه استخدام کلیه دانشگاه هاي معین و سطح یک وزارت علوم، تحقیقات و فناوري از جمله اعضـاي هیات علمی تازه 

استخدام دانشگاه محقق اردبیلی به مدت 5 روز در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

وي افزود: با تاکید مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوري طراحی دوره تعالی منش اســــــــتادي با ماموریت دفتر 

سیاستگذاري و برنامه ریزي فرهنگی و اجتماعی وزارت عتف و با هدف ارتقاي توانمندي اعضـــــاي هیات علمی در زمینه 

شاگردپروري از سال 1400 رقم خورد که اولین دوره آن همزمان با بازگشـایی دانشـگاه ها و مراکز آموزش عالی در مهر ماه 

1402 در شهر مشهد مقدس برگزار شد.

مدیر برنامه ریزي فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به محتواي طرح منش استادي، تصریح کرد: اولین 

دوره طرح در مسـیر فرزانگی با رویکرد فرهنگی و با استفاده از جذابیت هاي هنري، فضــاسازي هاي محیطی و آئین سازي 

هاي جذاب دانشگاهی، آموزش هایی در حوزه هاي اخلاق حرفه اي، رؤیت پذیري فعالیت هاي علمی استاد در عرصه ملی و 

بین المللی، برنامه ریزي درسی، فنون و روش هاي تدریس، تکنولوژي هاي آموزشی و سنجش و ارزشیابی، نشـسـت انتقال 

تجربه اساتید مجرب در حوزههاي مختلف، پنل ارتباط با جامعه و صنعت و نشـســتهاي مرتبط با فناوري براي اساتید تازه 

استخدام برگزار شد.

وي گفت: در این دوره دکتر یوســف زینالی، دکتر موســی عبداله وند، دکتر اکبر آبروش، دکتر صــمد نجارقابل و دکتر 

شمیم یوسفی اعضاي هیات علمی تازه استخدام دانشگاه محقق اردبیلی حضور داشتند.

 معاون فرهنگ� و اجتماع� دانشگاه محقق اردبیل� مطرح کرد:

مد�ر �رنامه ر�زی فرهنگ� و اجتماع� دانشگاه محقق اردبیل� خ�ر داد:
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به همت مرکز پژوهش هاي فرهنگی آذربایجان دانشگاه و با مشـارکت حوزه هنري استان اردبیل و موسسـه فرهنگی قفقاز 

همزمان با سالروز انعقاد عهدنامه گلستان نشسـت بازخوانی تاریخی-سیاسی عهدنامه گلسـتان با حضـور اساتید، کارمندان و 

نیز کارشناسان سیاسی و تاریخی در محل سالن جلسات ساختمان سبلان دانشگاه محقق اردبیلی برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشـگاه، حجت الاسلام و المسـلمین محمدرضا مصـلح نیا مســئول نهاد نمایندگی مقام معظم 

رهبري در دانشگاه محقق اردبیلی 19 مهر در این نشسـت گفت: متاسفانه در گذشته ده ها سال دسیسـه براي جداسازي پاره 

هاي تن ایران عزیز چه در قالب جنگ و قراردادهاي ننگین و چه در قالب تغییر خط و تحریف تاریخ و مهندسی فرهنگی اهالی 

سرزمین هاي جداشده انجام شده است.

دکتر عادل آزاددل مدیر برنامه ریزي فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی نیز رجوع به منابع و اسناد مهم سیاسی و 

تاریخی کشـور و خوانش دوباره آنها را در راستاي جلوگیري از انحراف روایت هاي تاریخی و در عین حال معرفی واقعیت هاي 

تاریخی ایران در ادوار مختلف، ضروري دانست.

دکتر عبداالله بحرالعلومی کارشناس مســائل قفقاز و آناطولی نیز با اشاره به نقش روسیه در این عهدنامه به عنوان متخاصم 

اصلی، بیان داشت: روس ها با اطلاع از وضعیت آن دوره ایران، از شرایط نابسـامان داخلی ایران سوء استفاده نموده و با دخالت 

مستقیم انگلیس عهدنامه گلستان را تنظیم نمودند و به واسطه آن ارمنستان، نخجوان و قسمتی از تالش از ایران جدا شد.

دکتر بهنام صحرانورد کارشناس مسـائل سیاسی نیز ضمن تعریف منافع ملی براي کشـورها، بیان داشت: براي دستیابی به 

منافع ملی توسط کشــورها سه عامل اصلی اکتفا به داشته هاي ارضی، ایجاد روابط با کشــورهاي مختلف و  چنگ اندازي بر 

منافع کشورهاي مختلف اتفاق می افتد.

وي افزود: در سیاست هاي داخلی و خارجی ایران و کشورهاي منطقه در دوره قاجار ناکارآمدي به وضوح دیده می شود که 

عهدنامه گلستان به عنوان اولین عهدنامه ایران در دوره معاصر است که به واسطه آن بخشی از ایران در اختیار کشـوري دیگر 

قرار گرفت و امتیازات دیگري نیز به روسیه واگذار شد.

از ��وژه های عمرانی دان�گاه
معاون اداري و مالی دانشگاه محقق اردبیلی از پروژه هاي عمرانی دانشگاه بازدید کرد.

دکتر تقی اکبري معاون اداري و مالی دانشــــــگاه محقق اردبیلی 29 مهرماه در بازدید از روند اجرایی پروژههاي عمرانی 

دانشـــــگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه دیوارچینی خوابگاه برادران با اعتباري بالغ بر 13 میلیارد، مرحله انتخاب پیمانکار و 

شروع عملیات اجرایی میباشد، افزود: ساختمان فاز 2 دانشکده ادبیات و علومانسانی نیز از پیشرفت خوبی برخوردار است.

وي با بیان اینکه خوابگاه متاهلین دو بلوك 28 واحدي در مرحله فونداســـیونریزي و ادامه کار میباشـــد، گفت: بزودي 

عملیات پروژه استخر نیز با انتخاب پیمانکار و با اعتبار بالغ بر 10 میلیارد ادامه پیدا خواهد کرد.

معاون اداري و مالی دانشــــگاه محقق اردبیلی با اشاره به اینکه پروژه رصدخانه با همت خیر محترم در حال تکمیل شدن 

سقفها و دیوارها و سایر موارد می باشد، خاطرنشــان کرد: در مورد ساختمان فنی و ساختمان نیمه تمام نمین نیز در تلاش 

هستیم از طریق طرح مولدسازي نسبت به تکمیل آنها اقدام نماییم.

در دان�گاه محقق اردبیلی

�رگزا�ی ن�ست بازخوانی 
عهدنامه سیاسی-تا�یخی گلستان 

انتصاب سرکارخانم دکتر ش�ر�ن اسماعیل� به سمت مشـاور رئیس دانشـگاه در 
امور بانوان و خانواده دانشگاه محقق اردبیل� را ت�ریک عرض م�نماییم. 

۱۶۳ مرداد۱۶۳/مرداد /۲۳ ۲۲۱۶۵۱۶۵

ث�تنام بیش از ۸۰۰ دانشجوی خارج� در سال تحصیل� ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در دانشگاه محقق اردبیل�
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